lation, deest]	 lation. deest]	 lation. droil

(A) Do regularibus et transeuutibus
ad religionem	.	.	.	III.	31	(21)	.	.	.	A. III.	27	(11)	.	.	.	III.	18	(6)	.	.	.	HL	24	(7)	•	•	-	III.	10	(1)	.	,	HL	17	(4)

(B) De conversione intidelium	.	111.	:13	1. 21	.	.	.	.	•	.	.	.	.	III.	20	(2) •	•	•	.	.	.	•	•	•	.	.	.(A) De eouversione coniugatorum	III.	32	(21)	.	.	.	A. III.	28	(9)	.	.	.	III.	19	(4)	-	•	•	III.	25	(3)	
.	.	.	III.	11	(1)	.	.	.	III.	18	(1)

(. .A	De voto et voti redemptione	111.	34	( 11)	.	.	,	A. ID.	29	(2)	.	.	.	III.	21	(4)	•	•	•	III.	26	(5)	.	.	.	•	•	•	•	.	.	III.	19	(I.1

...s..) Do statu monaollorum ot canoni-
cor. regularhun	.	.	.	III.	35	(8)	De statu mona- A. III.	30	(2)	[mouaellor.	et	III.	22	(6)	.	.	III.	27	(2)	Destatureligio .	III.	12	(2)	[et canon. reg.	III.	20	(4!

chor. et eaellis	 regular. deest]	 Bernal	 deest]

C011/111

(A) De roligiosis domibus, ut episcopo
•	•	• sbat subieetae	.	.	.	III.	36	. 9',	.	.	.	A. III.	31	(4).	.	.	III.	28	(2)	[ut ••• subi.deest]	III.	13	(3)	•	-	•	•	•	-

(A) De capellis monachorum et alior.
religiosorum	.	.	.	III.	:17	( -1 ,	.	.	.	A. III.	32	(3)	[et al. rel. tleot]	III.	23	(2)	clerie.	et mon.	III.	29	(1)	 •	.	.	[et al. rel. deest]	II[.	21	(3'

laieis concessis
•	.	 •	•	••	•	•(A) De luce patronatos	 III.	38	.31)	et	ecelesiis	a	A. III.	33	(30)	 III.	24	(2)	.	.	.	III.	30	(4)	 •	•	•	•	•	•	III.	22	21

(A) De censibus, ecactionibue et pro-

•	•
•	•	•

(C) De eousceratione ecel. ve]alt•oris	HL	10	. lo ^	.	,	
•	•	[Y. 20] ,	.	.	.	.	De dedie. ud.	III.	31	1.1)	,	.	.	III.	14	(1)	 III.	23	(1)eurationibus	.	 III.	39	, 27)	 A. 111.	31:	(10)	 III.	25	(4)	.	.	.	III.	[37]	(7)	[ex.et pro. deest]	III.	[18]	(4)	[et pro c .derst]	III.	[26]	(5)

vol altarium
(C) Do celebratione raissarum et sa-

cramento ettcharistiae et divinas
oftkilsIII.	11	■ II ■	•	.

'	
.	.

'	'•	•	•	•	 .	.	.	missac et sacr.	III.	33	u)	Decelebratione	III.	15	(2)	Decelebratione	III.	24	(.7

aquae quae ex.
ivitdclatereCIL

cucharistiae et	 divini officii	 missarum

(C) De bautismo et eins recepto	III.	.12	, 0)	.	.	 . 	.	.	.	.	.	.	Ciree tu	III.	31	(1)	effeetu	III.	16	(2)	•	•	•	•	•

O	
(A) De presbytero non baptizato	111.	13	:1'!	[..s.. v. :151	.	.	.	.

•	 •	 •	
.	 -	 .	 •	 •	 .	 •	 .	 .	 .	 .	 .	 •	 .	 •	

•	 •	 -

,	
Do	custodia euellaristiae,	chulo-

I
matas et alior. saer.	.	III.	4-1	, 2)	•	.	.	•	 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	•	•	•	•	•	•	•	. '

I	De reliquiis et veneratione san-
ctorum	.	 111.	45	•2.■	.	.	.	•	 •	.	.	.	.	.	.	•	.	.	.	[cf.	C. 111. 17]	•	•	•	•	-	-	,	.

(C) Do purilicatione post partem	III.	. 17	■ 1 .	
•	•	.	•	•	 •	•	.	.	.	.	observando	III.	35	( 9)	•	.	•	 •	•(C) De observatione ici.Mlior .ont	•	III.	46	•,•;•